EDITAL 007/2024 – OPERAÇÃO RONDON PARANÁ – PROEC/UENP/SETI

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE BOLSISTA

A Pró-reitoria de Extensão e Cultura da UENP
e Comissão Organizadora da Operação Rondon

Paraná 2024, no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR do processo de

seleção de bolsista para atuação por tempo

determinado no Programa Operação Rondon

Paraná 2024.

1. RESULTADO PRELIMINAR

NOME RESULTADO

Maria Eduarda Diniz Ferreira 1º

Thaís de Fátima Mariano Perez Não compareceu

Jacarezinho, 09 de maio de 2024.

PROF. DR. RUI GONÇALVES MARQUES ELIAS

Pró-reitor de Extensão e Cultura
Original assinado

                                    PROF. DR. LUIZ FABIANO ZANATTA

Coordenador Administrativo de Projetos e Programas de Extensão
Original assinado